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BESKRIVNING

Graffito, pluralis graffiti, är italienska och betyder ristning. Från att ursprungligen ha betecknat en antik
ristningär graffiti idag det internationellt gångbara ordet för klotter. De inskriptioner vi möter på väggar
och plank, i tunnelbanan och på offentliga toaletter.Samlingarna från 1970-taletssenare hälft dominerar.
Men här finns också exempel på antik graffiti, främst från Pompeji och Rom. Härfinns också medeltida
runklotter, nya tidens figurristningar och fängelseklotter.En jämförelse mellan nu och då visar på många
traditionelladrag hos graffitin. Därtill ger en historisk tillbakablick belägg för klottrets utbredning i tid och
rumGraffitin är minst lika gammal som skriften. Det handlar om ett universellt fenomen med spridning i
alla kulturer och länder.I avsnittet "Röster om klotter" kommer vi den anonyme klottraren en bit in på
livet. Där möter oss också klottrets passiva supportrar och dess aktiva motståndare. Fortfarande är
detmånga somurskiljningslöst stämplar all graffiti som "snusk" och "vandalism". Men graffitin
somhistoriskt tidsdokument är något mycket mer än smutsiga ord på rena väggar.Världen är skiti! Leve
Graffiti! utkom första gången1980 och var på sin tid den första graffitiboken i vårt land. Nu ges den ut på
nytt i sitt ursprungliga "hemmagjorda" skick .Mycket har förändrats under denna tidsperiod, men eftersom
merparten av graffitin är traditionell är boken lika aktuell eller inaktuell idag som den var igår.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Bengt Dagrin- Glansholms Bokhandel & Antikvariat, en del av ...

1 Graffitikulturens funktion för utövaren Manligt identitetsskapande genom graffiti Otto D Koistinen
Konstfack, Institutionen för bildpedagogik

Världen är skiti! Leve graffiti! - Bengt Dagrin - böcker (9789174510805 ...

Världen är skiti! Leve graffiti! Klottrets historia med stor exempelsamling. (1980) Kakamoja. Satirer och
nonsensvers från 17— och 1800-talen. (1983)

Tolv kända graffitiverk i Berlin, världens graffiti och konststad ...

- De har sagt att vi får måla på alla väggar inomhus, det är fantastiskt kul, säger en av ledarna, Adrian
Pettersson. Det luktar starkt av ...
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VÄRLDEN ÄR SKITI! LEVE GRAFFITI!

https://www.bo-fi.club/?p=V%C3%84RLDEN%20%C3%84R%20SKITI!%20LEVE%20GRAFFITI!&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=V%C3%84RLDEN%20%C3%84R%20SKITI!%20LEVE%20GRAFFITI!&ln=se
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